
Id: DSYDR-NNPOJ-GXDQO-IOLMM-MNVSC. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR LV/265/10
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 21 października 2010 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej gminy na rok 2010. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 , pkt 9 lit"d" oraz lit "i" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U z 2001r., Nr 142, poz 1591 z późn.zm), art. 211-215 oraz art. 217, art. 235, art. 237, oraz art. 239 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz 1240) oraz art. 3 i 4 ustawy z dnia 13 

listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2003 r., Nr 203, poz 1966 

z późn.zm). 

NA WNIOSEK WÓJTA GMINY 
RADA GMINY GASZOWICE 

UCHWALA CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe gminy na rok 2010 o kwotę zł 131.217,60 

(Słownie zł : sto trzydzieści jeden tysiecy dwieście siedemnaście zlotych 60/100) 

w tym : 

a) Dochody bieżące - 115.217,60 

w tym : 

1)W Dz. 756 - Dochody od osób prawnych od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 10.550 

- podatek rolny 1.110, 

podatek od czynności cywilnoprawnych 1.750 

- wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 7.690 

2)W Dz. 758 - różne rozliczenia 1.800 

- wpływy z różnych dochodów 1.800 

3)W Dz. 700 - Gospodarka mieszkaniowa 1.650 

- wpływy z usług 1.650 

4)W Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40.000 

- wpływy z usług 40.000 

5)W Dz. 801 -Oświata i wychowanie 61.217,60 

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich finansowanie programów 
ze środków bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej 61.217,60 

b) Dochody majątkowe 16.000 

w tym: 

Dz. 700 - Gospodarka mieszakniowa 16.000 

- wpływy z sprzedaży składników majątkowych 16.000 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę zł 535.217,60 

(Słownie zł: pięćsettrzydzieści pięć tysięcy dwieście siedemnaście złotych 60/100) 

w tym: 



Id: DSYDR-NNPOJ-GXDQO-IOLMM-MNVSC. Uchwalony Strona 2

1)W Dz. 801 - Oświata i wychowanie 361.217,60 

rozdz. 80110 - gimnazja 61.217,60 

wydatki bieżące 61.217,60 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych 61.217,60 

w tym: 

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 61.217,60 

z przeznaczeniem na realizację programu pn Comenius w Gimnazjum w Piecach. 

rozdz. 80101 - szkoły podstawowe 300.000 

wydatki bieżące 300.000 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych 300.000 

z tego: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 300.000 

z przeznaczeniem na dofinansowanie płac i pochodnych w placówkach oświaty. 

2)W Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 120.000 

rozdz. 90017 - zakład gospodarki komunalnej 120.000 

wydatki bieżące 80.000 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych 80.000 

z tego: 

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 40.000 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 40.000 

wydatki majątkowe 40.000 

w tym: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 40.000 

z przeznaczeniem na funkcjonowanie zakładu obsługi komunalnej w tym zakup urządzenia do odśnieżania dróg 
gminnych. 

3)W Dz. 801 - Oświata i wychowanie 4.000 

rozdz. 80195 - pozostała działalność 4.000 

wydatki bieżące 4.000 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych 4.000 

w tym: 

wydatki związane z realziacją ich zadań statutowych 4.000 

z przeznaczeniem na dofinansownie stypendii dla młodzieży. 

4)W Dz. 600 - Transport i łączność 46.000 

rozdz. 60016 - drogi publiczne gminne 46.000 

wydatki bieżące 46.000 

z tego: 

wydatki jednostek budżetowych 46.000 

z tego: 



Id: DSYDR-NNPOJ-GXDQO-IOLMM-MNVSC. Uchwalony Strona 3

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 46.000 

z przeznaczeniem na dofinansowanie wykonanie usług przy drogach gminnych. 

5)W Dz. 926 - Kultura fizyczna i sport 4.000 

rozdz. 92605 - Zadania w zakresie upowszechniania kultury fizycznej 4.000 

wydatki bieżące z tego: 

dotacje na zadania bieżące 4.000 

z przeznaczeniem na dofinansowanie grantu dla klubu sportowego. 

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetowe gminy na rok 2010 o kwotę zł 404.000 

(Słownie zł: czterysta cztery tysiące złotych 00/100) 

w tym: 

1)W Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 372.110,90 

rozdz. 90005 - ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 372.110,90 

wydatki majątkowe 372.110,90 

w tym: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 372.110,90 

2)W Dz. 750 - Administracja publiczna 31.889,10 

rozdz. 75023 - urząd gminy 31.889,10 

wydatki bieżące 21.889,10 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych 21.889,10 

z tego: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 21.889,10 

wydatki majątkowe 10.000 

w tym: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 10.000. 

§ 4. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 5 do uchwały Rady Gminy Gaszowice Nr XLV/216/10 z dnia 14 
stycznia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2010 kwotę zł "97.606" po stronie dochodów 
i wydatków zastępuje się kwotą zł "290.178,27" i dodaje się: 

 
DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA DOCHODY WYDATKI
801 Oświata i wychowanie 61.217,60 61.217,60

80110 Gimazja 61.217,60
wydatki bieżące w tym : 61.217,60
wydatki jednostek budżetowych 61.217,60
wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 61.217,60
Dochody bieżące 61.217,60

2001
dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 
pkt 5 i 6 ustawy , lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

61.217,60

§ 5. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 8 do Uchwały Rady Gminy Gaszowice Nr XLV/216/10 z dnia 14 
stycznia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu dodaje się w pkt II ppkt 1a tiret trzecie zwiększa się o kwotę zł " 
4.000" 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwałę wywiesza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i publikuje w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


